АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2020 г.	№ 50
О  присвоении  объекту адресации адреса
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 статьи 32 Устава Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Присвоить объекту недвижимости  – жилому помещению (квартире)         с кадастровым номером 54:08:000000:2008, по улице Орлова,13 села Калиновка Карасукского района Новосибирской области, адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, Карасукский район, село Калиновка, улица Орлова, дом 13, квартира 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Калиновского сельсовета».
3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                              А.М.Вечирко